



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/ *2.372* /2019

Sosnowiec, *23 października 2019 roku*

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy	Przetargu nieograniczonego	poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podst. art 11 ust.8 ustawy Pzp
Zamawiający	MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ POSYPYWAREK ŚRODKÓW CHEMICZNYCH DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG.	ZO 89/2019

W dniu 22 października 2019 roku, wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące wszczętego postępowania o numerze referencyjnym ZP 89/2019.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), dalej: ustawy, poniżej cytuje pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego.

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zapis: „w przypadku dwukrotnej awarii tej samej części (lub zespołu) wymienię uszkodzoną część (lub zespół) na fabrycznie nową” ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia zapis:

„W przypadku dwukrotnej awarii tej samej części (lub zespołu) wymienię posypywarke środków chemicznych na fabrycznie nową”.

na zapis

„W przypadku dwukrotnej awarii tej samej części (lub zespołu) wymienię uszkodzoną część (lub zespół) na fabrycznie nową”.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający - z uwagi na złożony zakres montażu oraz podłączenia posypywarki do samochodu- podstawy samochód celem zabudowy posypywarki do Wykonawcy ?

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl
tel.: (32) 291 79 22, 266 44 76
fax: (32) 291 79 60
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, al. Zwycięstwa 20
NIP: 644 345 36 72

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje możliwość podstawienia samochodu celem zabudowy posypywarki do Wykonawcy z uwagi na złożony zakres montażu oraz podłączenia.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dla posypywarki w zakresie „CZĘŚCI 2” takie same parametry robocze regulacji zakresu posypywania jak w zakresie „CZĘŚCI 1”, tzn. „Minimalny zakres regulacji gęstości posypywania: sól 5-40g/m², środek uszorstniający 20-300g/m² ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza takie same parametry robocze regulacji zakresu posypywania w zakresie „CZĘŚCI 2” jak w zakresie „CZĘŚCI 1”.

Niniejsze pismo stanowi integralną część postępowania – ZO 89/2019

Z poważaniem

D Y R E K T O R

R A F A Ł Ł Y D E K